
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

 19 декабря 2023 г.    №   17/2-СД  _ 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2024 года 
 

 

 

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение управы Лосиноостровского района города 

Москвы от 14 декабря 2023 года № ИК-01-1970/3, поступившее в Совет 

депутатов муниципального округа Лосиноостровский 14 декабря 2023 года, 

Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил: 

      1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года 

(приложение). 

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 



      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа 

Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 

Глава муниципального 

округа Лосиноостровский                                                                  А.А. Федорова 
 

 



                                                                                                                                                                                              Приложение  
                                                                                                   к решению Совета депутатов  

                                                                                                   муниципального округа Лосиноостровский 

                                                                                                   от 19 декабря 2023 г.  № 17/2-СД 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата, время 

проведения 

мероприятия 

Место проведения 

мероприятия 

Кол-во 

участников, 

чел. 

Организатор 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

I. Досуговые, социально-воспитательные мероприятия 

1 Новый год 

Праздничный концерт 

31.12.2023 

09.00 – 

01.01.2024 

01.00 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

(сцена Зеленого 

театра) 

ул. Менжинского, 6, 

стр. 3 

500 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

2 Рождественская сказка 06.01.2024 

12.00 

АНО «СЕМЕЙКА» 

ул. Стартовая, 7 
20 АНО «СемейКа»  

3 Рождественская программа 

на катке 

06.01.2024 

19.00 

Каток «Метелица» 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

ул. Менжинского, 6, 

стр.3 

 

100 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

4 Праздничная программа к Рождеству 07.01.2024 

12.00 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

(центр творчества) 

ул. Менжинского, 6, 

стр.3 

100 

ГАУК ПкиО 

«Бабушкинский» 

 

 

5 

Рождество – праздничная программа 07.01.2024 

12.30 РОО «Салюс» 

ул. Коминтерна, д. 46 
35 РОО «Салюс»  



1 2 3 4 5 6 

6 Пришла Коляда накануне Рождества   

интерактив 

11.01.2024 

16.30 
Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

50 
Дом культуры 

«Юность»  

7 Концертная программа, посвященная  

«Старому Новому году» 

12.01.2024  

14.00 
ОД ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» 

филиал 

«Лосиноостровский» 

ул. Магаданская, д. 9 

25 ОД ГБУ ТЦСО  

8 Молебен с водосвятием 19.01.2024 

14.00 
РОО «Салюс» 

ул. Коминтерна, д. 46 
50 РОО «Салюс»  

9 «Зимние узоры»  

выставка рисунков 

20.01.2024 - 

30.01.2024 
Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

50 

                                 

Дом культуры 

«Юность»  

 

10 «Вокруг света с Жюлем Верном»  

литературное путешествие 

22.01.2024 

11.00 
Библиотека № 68 

ул. Челюскинская, д. 2 
25 

 

Библиотека № 68  

11 Конкурс стихов  

«Зимушка, зимушка, ах, как хороша!» 

22.01.2024 -

26.01.2024 
РОО СК "Мускул" 

ул. Норильская, д.6 
50 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

12 Посвящение в студенты 25.01.2024 

13.00 
ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д,  

д. 51, к. 1 

50 

 

ГБПОУ КСТ 

 

13 Выставка художественных работ,  

ко Дню российского студенчества.  

Татьянин день 

25.01.2024 - 

03.02.2024  

(09:00-17:30) 

ГБУ СДЦ «Кентавр» 

филиал «Лосинка» 

ул. Коминтерна, 46 

80 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 

14 Интерактивная программа творческих студий, 

посвященная 80-летию снятия блокады 

Ленинграда 

26.01.2024 

18.00 ГБУ СДЦ «Кентавр» 

филиал «Лосинка» 

ул. Коминтерна, 46 

45 

 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 



1 2 3 4 5 6 

15 Конкурс презентаций «Великие имена 

блокадного времени: они пережили блокаду 

Ленинграда», посвященный 80-летию полного 

снятия блокады Ленинграда 

26.01.2024 

14.00 ГБПОУ МК №6 

ул. Таймырская, д. 4 
75 ГБПОУ МК №6 

16 Мероприятие, посвященное 80-летию полного 

освобождения Ленинграда от фашистской 

блокады 

27.01.2024  

12.00 Сквер на  

ул. Оборонной 
25 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

17 Торжественное открытие мемориальной доски ко 

дню рождения Макарова А.П. 

(советский военный строитель) 

30.01.2024 

12.00 ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д,  

д. 51, к. 1 

150 ГБПОУ КСТ 

18 «Прекрасный мир удивительного человека»  

литературный вечер ко дню рождения  

А.П. Чехова 

31.01.2024 

15.00 
Библиотека № 58 

ул. Тайнинская,  

д. 16, корп. 2 

25      Библиотека № 58 

19 «Современная российская проза»   

комплексное мероприятие 

02.02.2024 

12.00 
Библиотека № 58 

ул. Тайнинская,  

д. 16, корп. 2 

25 Библиотека № 58 

20 «День Эрудита»  

 викторина 

05.02.2024 

17.00 
Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

25 
Дом культуры 

«Юность»  

21 «Пушкин жив»  

(чтецкий конкурс ко Дню памяти А.С. Пушкина) 

07.02.2024 

16.00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

ул. Таймырская, 5, 

стр. 3 

25 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

 

22 Конференция «Образование и наука» 08.02.2024 

14.00 

ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д,  

д. 51, к. 1 

25 

 

ГБПОУ КСТ 

 

23 «Просто о важном. Здоровье физическое и 

психологическое»  

лекция 

08.02.2024 

11.00 
Библиотека № 68 

ул. Челюскинская, д. 2 
25 

Библиотека № 68  

 



1 2 3 4 5 6 

24 Возложение цветов в сквере на ул. Оборонной, 

посвящённое годовщине вывода советских войск 

из  Афганистана 

15.02.2024  

12.00 
Сквер на  

ул. Оборонной 
25 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

25 «Память»  

мемориально-патронатная акция 

15.02.2024 

12.00 

Сквер на  

ул. Оборонной 

Аллея Памяти 

25 
Дом культуры 

"Юность"  

26 

 

Встреча с ветеранами боевых действий  

в Афганистане 

15.02.2024 

14.00 
АНО «СЕМЕЙКА» 

ул. Стартовая, 7 
25 АНО «СемейКа»  

27 «Уроки дедушки Крылова»  

комплексное мероприятие 

16.02.2024 

12.00 
Библиотека № 68 

ул. Челюскинская, д. 2 
25 Библиотека № 68  

28 Открытый урок по русско-народным танцам, 

посвященный «Дню защитника Отечества» 

18.02.2024 РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

29 Конкурс стихов ко Дню защитника Отечества 19.02.2024 -

23.02.2024 
РОО СК «Мускул» 

ул. Норильская, д. 6  
50 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

30 Конкурс рисунка 

«Есть такая профессия!» 

19.02.2024 -

29.02.2024 
РОО СК «Мускул» 

ул. Норильская, д. 6  
40 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

31 Концерт, посвященный Дню памяти                           

А.С. Пушкина (Московское Долголетие) 

20.02.2024 

12.00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

ул. Таймырская, 5, 

стр. 3 

50 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

 

32 Концертная программа,  

посвященная Дню защитника Отечества 

20.02.2024 

14.00 
РОО «Салюс» 

ул. Коминтерна, д. 46 
35 РОО «Салюс»  

33 Патриотическая программа  

ко Дню защитника Отечества 

20.02.2024  

18.00 

Московский 

историко-

этнографический 

театр                                   

ул. Рудневой, д.3 

80 АНО «Аллегро»  

34 Концертная программа «Папин праздник», 

посвященная Дню защитника Отечества 

интерактивная программа 

21.02.2024 

18.00 

Актовый зал  

ул. Летчика 

Бабушкина, д.1, 

корп.1 

150 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 



1 2 3 4 5 6 

35 Концертная программа,  

посвященная 23 февраля 

22.02.2024 

14.00 

ОД ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» 

филиал 

«Лосиноостровский» 

ул. Магаданская, д. 9 

25 ОД ГБУ ТЦСО  

36 «Во славу сыновьям Отечества!»  

вечер поэзии 

22.02.2024 

18.00 

Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

50 
Дом культуры 

«Юность»  

37 Выставка рисунка, студии «Акварелька»  

ко Дню защитника Отечества 

23.02.2024 

10.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 
25 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

38 День защитника Отечества 23.02.2024 

13.00 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

(центр творчества и 

досуга) 

ул. Менжинского, 6, 

стр.3 

40 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

39 Тематический Квест  

(игра-викторина) 

24.02.2024 

17.00 
ГБУ СДЦ «Кентавр» 

Филиал «Лосинка» 

ул. Коминтерна, 46 

45 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 

40 

 

«Он баснями себя прославил»  

комплексное мероприятие  

ко дню рождения И.А. Крылова 

28.02.2024 

15.00 

Библиотека № 58 

ул. Тайнинская,  

д. 16, корп. 2 

25 

 

Библиотека № 58 

 

41 Конкурс открыток «Букет для мамы» 29.02.2024 -

05.03.2024 

РОО СК «Мускул» 

ул. Норильская, д. 6  
45 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

42 Выставка рисунков  

«Наш путь – здоровый образ жизни», 

посвященная Всемирному дню иммунитета 

01.03.2024 
ГБПОУ МК №6 

ул. Таймырская, д. 4 
50 

 

ГБПОУ МК №6 

 

43 «Букет для мам» 

мастер-класс 

03.03.2024 

11.00 
Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

20 

Дом культуры 

«Юность»  

 

44 Концертная программа 

 к Международному женскому дню 

 

03.03.2024 

11.30 
РОО «Салюс» 

ул. Коминтерна, д. 46 
35      РОО «Салюс»  



1 2 3 4 5 6 

45 «Дарю тебе нежность» 

(конкурс чтецов, посвященный Международному 

женскому дню) 

04.03.2024 

17.00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

ул. Таймырская, 5, 

стр. 3 

25 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

 

46 Праздничная программа для мам и дочек, 

посвященная Международному женскому Дню 

 

04.03.2024 

15.00 
АНО «СЕМЕЙКА» 

ул. Стартовая, 7 
25 АНО «СемейКа»  

47 Праздничный концерт «Весенний букет» с 

чаепитием для женщин – ветеранов, волонтеров 

Лосиноостровского района, посвященный 

8 Марта 

05.03.2024 

14.00 ВОС  

Янтарный пр., д.19 
25 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

48 Музыкальная программа к празднованию 

8 марта «Песни 80-90-хх.» 

05.03.2024  

18.00 

ул. Летчика 

Бабушкина, д. 1, к. 1 

(актовый зал) 

70 АНО «Аллегро»  

49 Концерт ко Дню защитника Отечества и 

Международному женскому дню 

06.03.2024 

15.00 

ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д,  

д. 51, к. 1 

100 
ГБПОУ КСТ 

 

50 Праздничное мероприятие, посвященное 

Международному женскому дню 

06.03.2024  

12.00 
ГБПОУ МК №6 

ул. Таймырская, д. 4 
150 

 

ГБПОУ МК №6 

 

51 Концертная программа «Самая лучшая на свете», 

посвященная Международному женскому Дню 

 

 

06.03.2024 

18.00 

Актовый зал  

ул. Летчика 

Бабушкина, д. 1, 

корп.1 

150 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 

52 Концертная программа «Ах, какая женщина!» 

 

07.03.2024 

 14.00 

ОД ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» 

филиал 

«Лосиноостровский» 

ул. Магаданская, д. 9 

25 ОД ГБУ ТЦСО  

53 

 

Выставка студии «Акварелька», посвященная 

Международному женскому дню 

07.03.2024  

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр. д. 21 

 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

54 Выставка рисунков студии «Акварелька» 

«Букет для мамы» 

08.03.2024  

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д. 21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  



1 2 3 4 5 6 

55 Выставка рисунка, посвященная 

Международному женскому Дню 

08.03.2024  

15.00 

РОО СК «Мускул» 

ул. Норильская, д.6  
25 

РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

56 Международный женский День  

праздничная программа 

08.03.2024 

13.00 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

(сцена Зеленого 

театра)   

ул. Менжинского, 6, 

стр. 3 

200 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

57 Международный женский День  

праздничная программа 

08.03.2024 

13.00 

Парк  

«У Джамгаровского 

пруда» 

ул. Стартовая, 10 

200 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

58 Ты душа моя, Масленица!  

видео-презентация 

11.03.2024 - 

17.03.2024  

12.00 

Дом культуры 

«Юность» 

ул. Шушенская, д. 7 

50 

Дом культуры 

«Юность» 

 

59 Конкурс кукол, поделок, рисунков, блинов, 

посвященный Масленице 

11.03.2024 -

17.03.2024  

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр. д. 21, 

ул. Норильская, д. 6 

70 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

60 Музыкальный спектакль «Ярмарка», 

посвященный Масленице 

12.03.2024  

18.00 

ул. Летчика 

Бабушкина, д. 1, к. 1 

(актовый зал) 

70 АНО «Аллегро»  

61 Масленичные гулянья 14.03.2024 

13.00 

ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д,  

д. 51, к. 1 

100 
ГБПОУ КСТ 

 

62 С днём рождения, «Мурзилка!»  

комплексное мероприятие 

15.03.2024 

10.00 

Библиотека № 68 

ул. Челюскинская,  

д. 2 

25 Библиотека № 68  

63 «Как Емеля весну отстоял» 

 (Театрализованное представление с элементами 

Квест-игры) 

16.03.2024 

14.00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

ул. Таймырская, 5, 

стр. 3 

20 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

 

64 «Широкая масленица!» 17.03.2024 

12.00 

ГАУК ПКиО 

«Бабушкинский»  

ул. Менжинского, 

д.6, стр.3 

300 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 



1 2 3 4 5 6 

65 Концерт танцевальных студий,  

ко Дню воссоединения Крыма с Россией 

18.03.2024 

13.00 

ГБУ СДЦ «Кентавр» 

Филиал «Лосинка» 

ул. Коминтерна, 46 

50 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 

66 Спектакли театральной студии «Калейдоскоп»  

ко Дню театра 

24.03.2024 

12.00 
ГБУ СДЦ «Кентавр» 

Филиал «Лосинка» 

ул. Коминтерна, 46 

50 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка» 

67 Театральная постановка к Всемирному 

Дню театра 

26.03.2024 

 15.00 
ОД ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» 

филиал 

«Лосиноостровский» 

ул. Магаданская, д. 9 

25 ОД ГБУ ТЦСО  

68 «Когда весна придёт, не знаю» 

комплексное мероприятие  

ко дню рождения А. И. Фатьянова 

 

27.03.2024 

15.00 
Библиотека № 58 

ул. Тайнинская, 

д. 16, корп. 2 

25 

 

Библиотека № 58 

 

69 «Там на неведомых дорожках» 

(мероприятие, приуроченное ко Дню открытых 

дверей) 

30.03.2024 

14.00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

ул. Таймырская, 5, 

стр. 3 

 

30 

ГБУДО г. Москвы 

«ДШИ №7» 

 

II. Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия 

1 Веселые старты на льду «Ура, каникулы!», 

посвящённые Новому Году 

03.01.2024 

17.00 
ул. Тайнинская, 

 д.11-1,  

ледовая площадка 

100 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

 

2 

 

Мастер-класс «Рождественские ангелочки» 04.01.2024 РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр. д. 21 

 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул» 

3 Районный этап Спартакиады  

«Кубок Префекта СВАО-2024»  

по хоккею с шайбой 

14.01.2024 

11.00 
ул. Тайнинская д.11-

1, ледовая площадка 
80 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

4 

 

Шахматный турнир 15.01.2024 

18.00 

АНО «СемейКа»               

ул. Стартовая, д. 7 

 

25 
АНО «СемейКа» 

директор               



1 2 3 4 5 6 

5 Приём нормативов ВФСК ГТО 17.01.2024 

15.30 

УК-2, ГБОУ Школа 

№ 763 

ул. Таймырская д.3 

50 
ГБОУ Школа № 763 

 

6       Мастер-класс секции кикбоксинга 19.01.2024 

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр. д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

7 Волейбольный турнир сборной команды  

ГБОУ Школа № 763 и жителей района 

20.01.2024 

12.00 

УК-3 ГБОУ Школа 

№763 

Анадырский пр-д, 51 

25 ГБОУ Школа №763 

8 Открытый турнир по хоккею с шайбой  

«Кубок Лосинки» 

21.01.2024 

11.00 
ул. Тайнинская д.11-

1, ледовая площадка 
80 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

9 Спортивный праздник «Зимние забавы» 

 

25.01.2024 

13.00 

ГБПОУ МК № 6 

ул. Таймырская, 4 
100 

ГБПОУ МК №6 

 

10 Праздничное мероприятие  

«Эстафета по скандинавской ходьбе и фитнес-

зарядка», посвященное Дню студента 

26.01.2024 

 10.00 

ОД ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» 

филиал 

«Лосиноостровский» 

ул. Магаданская, д. 9 

25 ОД ГБУ ТЦСО  

11 Первенство Лосиноостровского района по 

лыжным гонкам среди школьников 

27.01.2024 

11.00 

ул. Коминтерна д. 52, 

ГБОУ СОШ №1381 

с.п.1778 

стадион 

70 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

 

12 Показательные выступления по акробатике 07.02.2024 

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

13 Соревнования по стрельбе из пневматической 

винтовки среди допризывной молодёжи 

Лосиноостровского района 

 

10.02.2024 

11:00 

ул. Коминтерна д.52, 

тир 

ГБОУ СОШ №1381 

с.п.1778 

70 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

 

14 

 

Мастер-класс по ZAсамбо, в рамках 

федерального проекта, мероприятие направленно  

на профилактику терроризма и экстремизма , 

принципам толерантности и  межэтнической 

дружбе 

14.02.2024 

15.00 РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  



1 2 3 4 5 6 

15 Приём нормативов ВФСК ГТО 14.02.2024 

15.30 
УК-2, ГБОУ Школа 

№ 763 

ул. Таймырская, д. 3 

50 ГБОУ Школа №763 

16 Шахматный турнир 16.02.2024  

18.00 
АНО «СемейКа»               

ул. Стартовая, д.7 
30 АНО «СемейКа»  

17 Открытый турнир по шахматам среди 

школьников Лосиноостровского района, 

посвященный Дню защитника Отечества 

18.02.2024 

12.00 
ГБОУ СОШ № 763, 

Стартовая, д. 27-3 

Спортзал 

25 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

18 Спортивное мероприятие  

Веселые старты 

21.02.2024 

13.00 
ГБПОУ МК № 6 

ул. Таймырская, 4 
50 

ГБПОУ МК № 6 

 

19 Открытый урок по йоге 21.02.2024 

15.00 
РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

20 1 этап XVIII 

Спартакиады ГБПОУ КСТ 

22.02.2024 ГБПОУ КСТ 

Анадырский пр-д, 51 
200 

ГБПОУ КСТ 

 

21 Открытый турнир по волейболу,  

Посвященный Дню защитника Отечества 

22.02.2024 

16.00 
ГБОУ СОШ № 763, 

Стартовая, д. 27-3 

Спортзал 

30 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

22 XIV-й Ежегодный турнир по хоккею с шайбой, 

посвященный Дню защитника Отечества 

22.02.2024 

16.00 
ул. Тайнинская, 

 д.11-1,  

ледовая площадка 

80 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

23 Открытый турнир по шахматам среди 

школьников Лосиноостровского района, 

посвященный Дню защитника Отечества 

22.02.2024 

15.00 
РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

24 Мастер-класс по самбо 24.02.2024 

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д.21 

спортзал 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

25 IX-й Ежегодный Открытый турнир 

Лосиноостровского района по хоккею, 

посвящённый «Международному женскому дню» 

03.03.2024 

11:00 

ул. Тайнинская, 

 д.11-1,  

ледовая площадка 

80 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  



26 Рыцарский турнир 05.03.2024 -

07.03.2024 

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д. 21 

спортзал 

50 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

27 Открытый турнир Лосиноостровского района по 

шахматам, посвящённый  

Международному женскому Дню 

07.03.2024 

12:00 

ГБОУ СОШ № 763, 

Стартовая, д. 27-3 

спортзал 

30 

ГБУ СДЦ 

«Кентавр» филиал 

«Лосинка»  

28 Шахматный турнир 

 

 

11.03.2024  

12.30 
АНО «СемейКа»               

ул. Стартовая, д. 7 
25 

АНО «СемейКа» 

директор               

29 Приём нормативов ВФСК ГТО 13.03.2024 

15.30 

УК-2, ГБОУ Школа 

№ 763 

ул. Таймырская, д. 3 

50 

 

ГБОУ Школа №763  

 

30 Открытый урок по шахматам, посвященный 

«День воссоединения Крыма с Россией» 

19.03.2024 

15.00 

РОО СК «Мускул» 

Янтарный пр., д. 21 

спортзал 

 

25 
РОО Спортивный 

клуб «Мускул»  

 

 

 
 


